
Comune di Celico

Provincia di Cosenza

AREA AMMINISTRATIVO Mele

COPIA

Determinazione n°  31 del 23/02/2021

OGGETTO:

L'anno DUEMILAVENTUNO il giorno ventitre del mese di febbraio alle ore 09:56

Liquidazione fattura TIM s.p.a. per acquisto apparati new generation. Cig ZD72923E53.

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte 
dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 
151 comma 4 del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

VISTO il decreto del Commissario Straordinario con il quale lo scrivente è stato nominato responsabile del Settore 
Amministrativo;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del servizio (1)

Arch. Damiano F. MeleF.to

(1) Oppure il Segretario comunale qualora non esista il Responsabile del Settore

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000), LA COMPATIBILITA' MONETARIA
(ART. 9 COM.1 LET.A PUNTO 2 LEGGE 102/2009) E LA REGISTRAZIONE DELLA PRENOTAZIONE

DELL'IMPEGNO DI SPESA

Il Responsabile del servizio Finanziario

Dott. Stefano PlastinaF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

Celico Lì

N° Prot. ___________ del ____________

Il Messo Comunale

F.to

Lì _________________________

E’ copia conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio.

Il Responsabile del servizio

Arch. Damiano F. Mele



Premesso che  con propria determina n.30 del 23/02/2021   è stata impegnata la somma di € 6.762,74 al 
CAP.1043 del bilancio corrente a favore della Società TIM s.p.a. , per acquisto apparati new generation ;

VISTA la  fattura elettronica n. 6820201216000455  di €. 6.762,74  IVA compresa,  trasmessa tramite il sistema 
di interscambio di cui al decreto del Ministro dell'economia e delle finanze 7 marzo 2008 ;

RISCONTRATA la regolarità della suddetta fattura ;

VISTO E RICHIAMATO  l’art. 1, comma 629, lettera b) della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 che stabilisce, 
per le pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti (cd. 
Split payment); 

VISTO il Cig ; ZD729223E53

RITENUTO  doveroso provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

D E T E R M I N A

Di liquidare a favore della Società TIM s.p.a. , l’importo di € 6.762,74 IVA compresa, per  acquisto 

apparati new generatin , a saldo della fatt. n . 6820201216000455;  

DI DARE ATTO che la presente fattura è soggetta al sistema dello split payment in quanto la fattura 

è emessa successivamente al 01 gennaio 2015;

DI DISPORRE il pagamento dell’Iva al 22% secondo le modalità di cui alla L. n.190/2014 e successivo 

decreto di attuazione;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 6.762,74  IVA compresa   al Cap.1043 del Bilancio 

corrente.


